
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 

S T A R O S T Y     S K A R Ż Y S K I E G O 

z dnia 14 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej 
  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 923 oraz poz. 2666) 
 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

1. Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, został uzgodniony z przedstawicielem 

pracowników Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej wybranym przez załogę 

do reprezentowania jej interesów. 

 

 

§ 2. 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 86/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 14 grudnia 2020 roku                           

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej wraz z wprowadzonymi do niego zmianami. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom poprzez publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej. 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Starosta Skarżyski 

 

                    Artur Berus 

 

 


